昆明市五华区自然资源局关于森林督查问题整改“回头看”技术服务询价公告

按照昆明市林业和草原局森林督查问题整改“回头看”工作要求，需对五华区2018、2019和2020年三年森林督查整改进行回头看。经五华区自然资源局党组会研究同意，依法对该项工作进行询价，现将有关事项通知如下，欢迎符合的供应商参加报价：
一、项目名称
五华区森林督查“回头看”技术服务。
二、项目内容
严格按照昆明市林业和草原局森林督查问题整改“回头看”要求，查清所有图斑违法面积、蓄积、违法时间、违法行为、林地回收、植被恢复等情况，完成核查记录表填报并出具核实报告。
三、询价要求
符合政府采购法第二十二条规定。
四、报价单制作与递交时间要求
1、 具备中国林业工程建设协会颁发的林业调查规划设计丙级及以上资质，并在中国工程咨询协会备案通过；
2、 拟投入本项目的项目负责人具有高级职称，且近三年内（2018年2月至今）至少担任过1个建设项目的林地图斑核查项目负责人，附社保证明。
3、 报价单位拟投入项目组成员至少5名（含5名），需提供至少2名（含2名）具有中级及以上职称项目组成员名单，附社保证明。
4、 投标人2018年2月至今具有2个及其以上（含2个）林地图斑核查的类似业绩（证明材料以中标通知书或合同协议或业主证明等资料为准）
5、 提供符合五华区实际情况和规范要求的技术方案（不符合将退件）；
6、 时间要求：5天内完成所有的工作（含现地图斑核实、内业数据整理、图纸制作、上级要求内容填报、核实报告编写等）。
7、报价单制作要求：报价回函一式四份，须加盖公章；
8、报价单递交要求：由项目负责人本人带上身份证原件以直接送达的方式于2021年2月26日下午5：00时之前，直接送达至昆明市五华区自然资源局。逾期的报价单视为无效。
五、项目联系方式
采购人名称：昆明市五华区自然资源局。
联系人：林树兵。
电话：0871-65307987。

昆明市五华区自然资源局
[bookmark: _GoBack]2021年2月23日

image1.wmf